

# Årsredovisning

## Hånsfors Bruk AB

Org.nr 556703-4250

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Robertsson, Styrelseledamot

2025-06-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hånsfors Bruk AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Årjäng

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Hånsfors Bruk AB, med säte i Årjängs kommun, ska äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med fast och lös egendom samt bedriva jordbruk och skogsbruk, bedriva industriell verksamhet, kraftproduktion och energiutvinning.

Bolaget ska också bedriva konsultverksamhet och verksamhet inom media och telekommunikation, bedriva serviceverksamhet relaterad till kundvård, samt anordna, utveckla och marknadsföra produkter och tjänster inom spel, lotteri, konserter, festivaler och liknande arrangemang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen upprättade i juni 2023 en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 31 december 2022. Denna visade att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. I juni 2024 upprättade bolaget en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 31 december 2023 som visade att bolagets eget kapital var återställt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	346	1 023	1 193	805
Resultat efter finansiella poster	-9	124	-160	55
Soliditet (%)	5	7	0	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att tidigare anställd påbörjat annan anställning och därmed har verksamhetens omfattning minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-97 653	128 332	<b>130 679</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		128 332	-128 332	<b>0</b>
Årets resultat			-8 589	<b>-8 589</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>30 679</b>	<b>-8 589</b>	<b>122 090</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 (290) tkr.

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 679
årets förlust	-8 589
	<b>22 090</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 090
	<b>22 090</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		345 529	1 022 563
Övriga rörelseintäkter		193 672	240 250
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>539 201</b>	<b>1 262 813</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-87 183	-474 057
Övriga externa kostnader		-257 957	-332 778
Personalkostnader	2	0	-35 116
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 853	-179 241
Övriga rörelsekostnader		0	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-456 993</b>	<b>-1 027 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 208</b>	<b>235 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		77	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 873	-112 185
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-90 796</b>	<b>-111 985</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 588</b>	<b>123 636</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 588</b>	<b>123 636</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1	4 696
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 589</b>	<b>128 332</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 123 996	1 158 180
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	588 787	238 995
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 393	228 340
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 717 176</b>	<b>1 625 515</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	4 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 721 176</b>	<b>1 625 515</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 710	216 055
Övriga fordringar		125 733	9 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 944	17 664
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>389 387</b>	<b>242 726</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	121 967	17 029
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 967</b>	<b>17 029</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>511 354</b>	<b>259 755</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 232 530</b>	<b>1 885 270</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 679	-97 653
Årets resultat		-8 589	128 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 090</b>	<b>30 679</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>122 090</b>	<b>130 679</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		815 374	760 277
Övriga skulder		379 867	438 201
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 195 241</b>	<b>1 198 478</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		218 244	92 244
Leverantörsskulder		454 413	198 948
Övriga skulder		224 542	242 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>915 199</b>	<b>556 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 232 530</b>	<b>1 885 270</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 709 182	1 709 182
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 709 182</b>	<b>1 709 182</b>
Ingående avskrivningar	-551 002	-516 818
Årets avskrivningar	-34 184	-34 184
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-585 186</b>	<b>-551 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 123 996</b>	<b>1 158 180</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	227 000
Inköp	575 000	210 000
Försäljningar/utrangeringar	-210 000	-177 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 000</b>	<b>260 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 005	-63 367
Försäljningar/utrangeringar	15 133	87 579
Årets avskrivningar	-30 341	-45 217
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 213</b>	<b>-21 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>588 787</b>	<b>238 995</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 648	752 458
Försäljningar/utrangeringar	-340 000	-248 810
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 648</b>	<b>503 648</b>
Ingående avskrivningar	-275 308	-299 949
Försäljningar/utrangeringar	163 381	124 481
Årets avskrivningar	-47 328	-99 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-159 255</b>	<b>-275 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 393</b>	<b>228 340</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	4 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	568 932	679 493
	<b>568 932</b>	<b>679 493</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	472 000	206 346
	<b>1 972 000</b>	<b>1 706 346</b>

Årjäng 2025-06-29

*Anders Robertsson*  
Anders Robertsson  
Verkställande direktör